


O S N U T E K 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), 100. člena Zakona o cestah (Uradni list 
RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – odl. US, 46/15 in 10/18) in 18. člena Statuta Občine Grosuplje 
(Uradni list RS, št. 65/17) je Občinski svet Občine Grosuplje na 11. redni seji, dne 18.11.2020, 
sprejel 
 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskih cestah in ureditvi cestnega prometa 

v občini Grosuplje 
 

1. člen 
 
V Odloku o občinskih cestah in ureditvi cestnega prometa v občini Grosuplje (Uradni list RS, 
št. 22/16) se v drugem odstavku 16. člena besedilo »drugega« nadomesti z besedo »prvega«. 
 

2. člen 
 
Za 27. členom se črta poglavje VI. UREDITEV MIRUJOČEGA PROMETA, nadaljnja poglavja 
pa se ustrezno preštevilčijo. 
 

3. člen 
 
Črtajo se 29., 30., 31., 32., 33., 34., 35., 36., 37., 38. in 39. člen. 
 

4. člen 
 

Besedilo 47. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Nadzor nad določbami 28., 41., 42., 43., 44., 45. in 46. člena tega odloka na občinskih cestah, 
nekategoriziranih cestah, ki se uporabljajo za javni cestni promet in državnih cestah v naselju 
opravlja pristojno medobčinsko redarstvo.« 
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
Številka: 007-0002/2014 
Datum: 18.11.2020 
 

Občina Grosuplje 
             Občinski svet 

Župan 
    Dr. Peter Verlič  

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2012
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1474
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1878
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0411


 

 

Obrazložitev: 
 
 
Zadeva: OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
OBČINSKIH CESTAH IN UREDITVI CESTNEGA PROMETA V OBČINI 
GROSUPLJE 
 
 
Razlogi za spremembo odloka: 
Razlog za spremembo Odloka o občinskih cestah in ureditvi cestnega prometa v 
občini Grosuplje (Uradni list RS, št. 22/16) so v spremembi načina izvajanja izbirne 
lokalne gospodarske javne službe. Skladno s spremembo Odloka o lokalnih 
gospodarskih javnih službah v občini Grosuplje (Uradni list RS, št. 18/17, 68/18 in 
26/20) le-ta v 9. členu določa upravljanje javnih parkirišč in garažnih hiš, na območju 
občine kot izbirno lokalno gospodarsko javno službo, ki se lahko opravlja v javnem 
podjetju. 
 
Razlogi za sprejetje odloka: 
Vsebina mirujočega prometa se prenaša v Odlok o javnih parkiriščih in urejanju 
parkiranja na območju Občine Grosuplje. Z odlokom o javnih parkiriščih in urejanju 
parkiranja na območju Občine Grosuplje opravljanje izbirne gospodarske javne 
službe - upravljanje javnih parkirišč in garažnih hiš na območju občine prenaša na 
Javno komunalno podjetje Grosuplje, d.o.o.. 
 
Ocena finančnih in drugih posledic: 
Sama sprememba odloka ne ustvarja finančnih posledic. 
 
Obrazložitev: 
S tem osnutkom odloka se črta poglavje mirujočega prometa in členi od 29. do 39. 
Navedena vsebina se ureja z Odlokom o urejanju in vzdrževanju odprtih in pokritih 
javnih parkirišč ter o urejanju parkiranja na območju Občine Grosuplje. 
 
Odlok stopi v veljavo 8 dan po objavi.  
 
 
Pripravil: Urad za komunalno infrastrukturo in Urad za splošne zadeve 


